SC 調 G20-095 号

  ２０２１年３月３１日

お取引先各位

日本アビオニクス株式会社

サプライチェーン推進本部

調達部長   石田 有一

組織変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当社の発注担当部門は当社内各事業部との連携を強化し更なる発注能力の向上を図るため、

４月 1日付けで部門を改編し各事業部内の部門として活動する事となりました。

貴社からのご連絡先窓口の詳細は下記をご参照ください。

敬具

記

４月 1日付けで発注窓口が以下の通り変更となります。

【情報システム事業部（横浜事業所）】

■新組織名：情報システム事業部 生産管理部 ３グループ

■住所、電話番号、ＦＡＸ番号は当面のあいだ変更ありません。別途ご案内いたします。

【接合機器事業部（新横浜事業所）】

■新組織名：接合機器事業部 事業管理部 調達グループ

■住所、電話番号、ＦＡＸ番号は変更ありません。

【赤外線サーモグラフィ事業部（新横浜事業所）】

■新組織名：赤外線サーモグラフィ事業部 事業管理部 調達グループ

■住所：〒224-0053 横浜市都筑区池辺町 4475（本社 島村ビル）へ移転します。

■電話：045-287-0436

■FAX：045-287-0307

以上